TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
Số:     713    /KH-TĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP.  Hồ Chí Minh, ngày  04    tháng   5   năm 2020

KẾ HOẠCH
Về việc xét công nhận tốt nghiệp Đợt tháng 5, tháng 6 và tháng 7/2020
Căn cứ tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid – 19, tình hình thực tế triển khai kế hoạch tốt nghiệp tháng 4/2020 của các Khoa và các thông báo về việc dừng học tập tập trung tại Trường, để tạo điều kiện cho sinh viên được công nhận tốt nghiệp, Nhà trường sẽ tổ chức xét và công nhận tốt nghiệp Đợt tháng 5, tháng 6 và tháng 7/2020 như sau:
	STT
	Thời gian
	Tốt nghiệp Đợt
	Nội dung

	1.
	SV đã đăng ký xét tốt nghiệp Đợt tháng 4 và tháng 5
	Tháng 5
	Sinh viên (SV) đăng ký dự xét tốt nghiệp trên trang http://student.tdt.edu.vn  Nộp đơn trực tuyến  đăng ký dự xét tốt nghiệp.
Lưu ý: Phòng Đại học chỉ xét SV đủ điều kiện tốt nghiệp đối với SV có thực hiện việc đăng ký dự xét tốt nghiệp. SV đang nợ môn học vẫn có thể đăng ký xét tốt nghiệp.

	15/5-20/5/2020
	Tháng 6

	15/6-20/6/2020
	Tháng 7

	2.
	20/5/2020
	Tháng 6
	Hạn cuối SV nộp bảng điểm Tiếng Anh quốc tế và chứng chỉ MOS để xét tốt nghiệp, khen thưởng và xét Kỹ sư/Cử nhân ưu tú.

	19/6/2020
	Tháng 7

	3.
	07/5/2020
	Tháng 5
	Phòng Đại học công bố danh sách SV đủ điều kiện dự xét tốt nghiệp (Dựa vào danh sách SV đăng ký dự xét tốt nghiệp) trên trang hệ thống thông tin SV vào mục thông báo  tốt nghiệp.

	17/6/2020
	Tháng 6

	17/7/2020
	Tháng 7

	4.
	8/5-9/5/2020
	Tháng 5
	- SV thắc mắc, khiếu nại xét tốt nghiêp phản hồi trên trang hệ thống thông tin SV vào phân hệ nộp đơn trực tuyến -> đơn Xem xét kết quả tốt nghiệp.
- SV có nhu cầu nhận giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời, nộp đơn đề nghị nhận Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời trên trang hệ thống thông tin SV vào phân hệ nộp đơn trực tuyến

	18/6 – 19/6/2020
	Tháng 6

	18/7 – 19/7/2020
	Tháng 7

	5.
	Từ 30/6/2020
	Tháng 5
	SV đóng chi phí tốt nghiệp tại phòng Tài chính trước khi nhận Bằng tốt nghiệp.
SV nhận Bằng tốt nghiệp tại văn phòng Khoa (SV xem thông báo chi tiết trên website của Khoa). Các Khoa đảm bảo SV phải hoàn tất các nghĩa vụ liên quan đến tình hình nợ tài sản trước khi nhận bằng tốt nghiệp.

	Từ 30/7/2020
	Tháng 6

	Từ 31/8/2020
	Tháng 7

Đề nghị các Khoa thông báo và triển khai cho sinh viên khóa 20 (tuyển sinh 2016) trở về trước biết để thực hiện.
		Nơi nhận:
- Các Khoa, P.CTHS,SV;
- P. KT&KĐCL, P. TT,PC&AN;
- Lưu P.ĐH.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH PHÒNG ĐẠI HỌC

(Đã ký)

Trịnh Minh Huyền